Onucanue Topapa IlapokonsekTomar Alto Shaam

Combitherm CTP10-10E/SK

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparypsr
KomnnuecTtBo ypoBHE

Tumn moaxIroYeHNs

Tun napoyBnaxHeHUs
Hanpsioxenue

PaccrosiHue Mex 1y ypOBHSAMHU
MaxkcuManbHas TeMIeparypa
Tun npoTUBHA/TaCTPOEMKOCTH
Bricota, MM

Jnuna, Mm

[Tupuna, Mmm

MomtHOCTE, KBT

30...+300 °C
10
AIIEKTPUYECKHI
WHXEKTOPHBIN
380 B

70 MM

300 °C

GN 1/1

1160 mm

906 mm

1053 mm

19.6 kBt

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBIsIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE 10 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

